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SHKOLLA E LARTE
HENA E PLOTE- BEDER

SENATI AKADEMIK I SHLP “HENA E PLOTE” (BEDIER)

Data e mbledhjes

Mbledhja nr.

* Vendimi nr.

23.12.2015

2015/019

7

N&E baz¢ € nenit 14 & ligjit nr. 9741, daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté né Republikén e

Shqipéris€”, i ndryshuar, dhe nenit 14 t& Statutit t¢ Shkollés sé Larté Private “Héna e Ploté”

(Bedér), Senati Akademik

VENDOSI:

Z&vendésimin e anétarit t&¢ Késhillit té Disiplinés Prof.Asoc.Dr. Ahmet Ecirli me Dr. Adem

Balaban.

Kryetar i Senatit Akademik




